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Szanowni Państwo, 
 
w imieniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) chciałbym zaprosić Państwa do 
podjęcia współpracy z PARP w charakterze ekspertów wspierających proces oceny projektów 
w ramach krajowych programów współfinansowanych ze środków UE na lata 2021-2027. 
Programy, które PARP będzie wdrażała w obecnej perspektywie to Fundusze Europejskie dla 
Nowoczesnej Gospodarki (FENG), Fundusze Europejskie do Polski Wschodniej (FEPW) oraz 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS).  
 
Celem nowych Programów jest wybór projektów realizowanych przez polskich 
przedsiębiorców, które w rzeczywisty sposób przyczynią się do wzrostu innowacyjności 
polskiej gospodarki oraz rozwoju gospodarczego w Polsce. Z tego względu niezbędnym dla 
nas jest podjęcie współpracy z osobami, które posiadają rzetelną wiedzę ekspercką, są 
specjalistami w swoich dziedzinach i mogą stanowić istotne wsparcie w procesie selekcji 
najlepszych projektów. Biorąc pod uwagę Państwa wiedzę i doświadczenie oraz pracę w 
charakterze ekspertów w innych instytucjach wdrażających programy europejskie,  
zależałoby nam na pozyskaniu Państwa do współpracy również w ramach naszej instytucji. 
 
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości tworzy obecnie nowy wykaz ekspertów, którzy 
będą mieli uprawnienia do oceny projektów w ramach Programów FENG oraz FEPW. W tym 
celu ogłosiliśmy nabór ekspertów, do udziału w którym serdecznie Państwa zachęcamy. 
 
Ogłoszenie o naborze ekspertów wraz z listą dziedzin, w ramach których poszukujemy 
ekspertów, kryteriami wyboru ekspertów, zasadami składania aplikacji, zasadami współpracy 
oraz stawkami wynagrodzenia znajdują się na stronie PARP pod adresem 
http://www.parp.gov.pl/eksperci Wynagrodzenie eksperta będzie uzależnione od zakresu 
weryfikacji danego projektu oraz jego specyfiki.  
 
Jednocześnie, zwracamy uwagę, że wykazy ekspertów PARP dla Programów na lata 2014-
2020 nie będą obowiązywać  dla Programów wdrażanych w ramach nowej perspektywy na 
lata 2021-2027. Osoby, które obecnie figurują w wykazach ekspertów PARP i chciałyby 
kontynuować współpracę w ramach Programów PARP na lata 2021-2027, muszą ponownie 
aplikować do PARP w odpowiedzi na nowe ogłoszenie o naborze. 
 

Z poważaniem 

Dariusz Budrowski 

Prezes PARP 
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